ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2024 г. р , Зеленокумск №

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том
числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами,
утвержденный постановлением^ администоации Советского городского
округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 204

Руководствуясь Ф едеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-Ф З
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года №  51-кз «О наделении
Советского городского округа Ставропольского края статусом
муниципального округа», в соответствии с Рекомендуемым типовым
перечнем муниципальных услуг, утвержденным протоколом заседания
рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению
доступности и качества предоставления государственных и муниципальных
услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по
вопросам социально-экономического развития Ставропольского края,
образованной постановлением Правительства Ставропольского края от
14 октября 2010 г. №  323-п, от 18 декабря 2023 г. №  3 администрация
Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Советского
городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 204 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том
числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами»,
(с изменениями), заменив в названии и в п.1 слова «городского округа»
словами «муниципального округа».

2. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Советского городского округа
Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и
территориальными органами, утвержденный постановлением администрации

Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018г.
№  204 (с изменениями), изложив его в редакции согласно приложению к
настоящ ему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Советского муниципального округа
Ставропольского края Носоченко Е.А.

Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края

Uvi £ - о ‘

С.В. Гультяев

2
s
д
(U
t;

и

mо о

о  и

«  S
«  S

сЗ С1.
н
о
S
к
S

CI
сЗ

<v
S
Д
(U

О
t i
S
о.
С

а
U,
>.сх
о

оCN

О
1-Ч
О

о
л
t:
о

о  'ё ^

о
но г л fc: I-, и  о

о
CS
W
Ct
(Й
Рн
CQ
(U

о
(-4
о
«
о
н
«
ра
о

О
S
S
Я'

S  й

о
S
X
S

ю
CN
(N

^  -гг) ^

ё  s--^
S 2 "
0 §
15

о
с

сЗ

^  S

cî  §
PQ 3 - сЗ

С
S
Я"
S
к

о
(N
W
t=:
сЗ
л
PQ
0>

О  - &  о
И  (N
Й <N
Н н

сЗ

<и
3
д
X(Uт

ёра
н

О

SС-,
чо
>,

)S
оtiiл
а
к
а
к
к
S
и
S
КСЗ
ю
о
я
и
S
S<а
:i:

с

CQ
Н
Оwq

s
о

о
о
э

5

о

о
tn
о
ио
й
и
оо
S
S
O'сЗ
ЛнU
S
я
S
S

t:

§о
«и

с
S
я
S
я
>.
S
S
сЗ й
Н й Рн я о н
и о
о  )Я
Я W сз м
О , О И X

СЗ

сх
«
о
о
о
я
дз

я
S
я-
я
я

W
(Я
&
«
о(-Н
§

С!
о
я
о
а
§
н

S О

о
н

сЗ
ра
S
л

S

я
о
л
но

S
§
J 3

н
я
я
сЗ
«

й
н
и
(U

VO
о

сЗ

W
а>
иа

ю
о

W
я
я
ш
а
CU
сх
йга
Рн

2
о
«

о к
я

^  и
2  н  я  о

=я

ч
оЗ

О
Я
но
л
t;

я
о

ё о

I &
I
о
нз

ю
о

а
X

а>
К

S  «о
<и O '

СЗ о
Д
(U

(U
S

О Д  со <L)
а
CU
а

Я

я  ^
о

&

5  м  я  (U
я  я
<и и
а
3  £0

я

5Я
я
я
<и
я
(U
S
я

о
л
я
о
я
м
Wяо

я
я
(D О
О ^

й
U , (U
оЗ к
tJ- ясЗ 0J
§  ^  ьО щCQ ё

е
я

н
я
о
сх
н

t;

н
я
о

&
£
О
Я
я

н
я
я
й

а
я
но

зЯ
W
со
О
X
О
1-1
о
я
я

я
Я
Я
я
я
> .
S

5

о

2
я

и
Й
> .

я
о
«
т
Я
СЗ
н
«
1)
tfl

ю
о

§я
я
сЗ
я
W
я
я
(U
э
иf t
ята
О,
сЗ
Я
03

§
CQ

r-i

СЗ
я

)Я
я
я

f t
н
о
я
о
г̂:

я
S
СЗ

«
Df t

2
я

й
>>
«
я
о
ы
со

я

я
о

но

я
я
W
а
1)f t
со
сЗf t
о
о
«

(U
я
я
сЗя
оf t
я

>1
я
я
СЗ

я"
яf t
о
и
я

а
(U
н

W
я
я
о  >я
а й
и  а^

а Iта Р*̂

сЗ

I
m

Uя
но
о
о

сЗя
нозЯ
W
со
о
X
оI-,
о

СЗя
ь

ЗЯ
W
со
о
X
о
о
яя

я
я
я
я
я

S
с;
и
рн
о

я
я
я
я
я
>1
2
t;

ч

сЗ
м
н
СЗ

2

§я
t=:
и
S
(U
со
сЗ
я
СЗ
1=!
я
о
о
яя
ч
(D
н
я
о

о
о
э

СЗ
£Г
сЗ
п
яCQ

я
яf t
о
н
яf tf t
и
н
(U
«я
оf t
я
я
СЗ
t:
я
о
я
я
я
я
сЗ
н
я
(U
2

м

п
(U

§

f t
!U
я

сЗ
«
я
о
и
о
и
ч
о

с

>Г)

cdМ
s
JK«

CO
ОX
Оu,
ок05
Gкl=fКд
S
S
о

оl-H
одл
S
§со
&?S
И
О
с о►дt;ос
оS
ч:к
СР
>а3
(U
Э й (D ин

g
g
о

о

3
0 4

оя
PQ
ОЧ

стЗК

й

W 5я а я н
I<иа « сС

й
S ^Sд оо
§
о
о
О)

)Я«
с о
ОX
о
оя
hQ

яяаяя

g
о

оf-i
ояя1)а(U&
S(X
«0
0)
1
я

сЗ вз
§

й IhQ
S
S
Sа  я
н
о
о ня я я яU СЗя «

и tflю
о

но
сЗк
(55
Яя(U
3<иа,
йf t
<uя
Я(U4m03 н
о
о4<и

я
ЯЯ«>1
Онн
оя
о«и
Рч
ce"«н
о►л1=!
н
§
н

П  о

|>

н
оюйр.
х:
3я
S(U
с о

ия
Я(U4 « И0
1
о
о
cdк
к5(L)
эUf t
йf t(Uяд
(Dс=;CQ(Йн
о

п<DО.
С

сЗ
PQ

S>яW
с о
ОX
ОU
оял
яяЯ"яя

5
о

X

.Г>1.я 'У

а\

Gjмн
о
5Я«

со
о
X

2
§
нР

с
SД’
Sя
S
S
о

о

Й tS

S

(D

1Йм
S

)ЯS4
с о
О
X

2
ояЬр
яядгяя>.S

Iн
о

я
о

о
оя45ч(Dня
о

&0
&1
ояf t>.

я
Xf tсЗ
яяяоЗ
я
о
й
S
о
о

5 g о Й
1) JJ
e - g

сЗмн
озЯW
с оо
X
о1-̂
оял
яяO'яя
S
ч

СЗCQ
Sлt;<uня
оf tн
о
о
оял
няясЗй
сЗ
ё1)tflю
о
и
о
ояо й Ьй

сЗ,sоS „  U S

я °
СЗ

(D <и
«' gS
о
ч S(U сЗ
щ  с о

ои W
(U <аЧ ч(Чйf tя
сЗ

CN)

S
о

gffl

я
S
оя
йя
о
с о4JЮ ^
«  я
ояя0J«н
о(U

о
, U
оьг:
о
S
Р5
ом и

f t
о
ою я

о

й- к

яяЯ"СЗа
йяяя

я  S
о ч
о  СЗ

t?
g
о

и<и

СЗ S  Р-.
f t  «
о
о
tn
о
S
5я я яS „  я сЗ на а

f tьг!
ои
о«
о05п
оя
оf tCQ

К!я
CQ
Sf t
о
(ч
оял

н<и
я
йЯ"
g

8
а
I

сЗf t
со
оРЗ
а(U
gt-lя
S
оч
Я" ■яч
ьг;
сЗf tю
м Wя нО) « о я яWа
сЗ m

о
о

а(UаUя
f t  о

лт

СП

оп
а оS я

оя

)Я
о«
о<и̂г*я
соя

оU
о «
о  н(D
и
о

оя
н(Uняа
о

>>

(Uf t>%
й

СЗ

f tы
о
ои
о

СЗft«
о
о«
о
нРч
оя
оftмсЗн

1 2
я I
I ^
# 5

а о

и
оч
ftяft
ьРяррянf tоя
о

(Uяя(U
о
рр
ояf tс

оя
S
ёа
о

>>

сЗU>.f tи
о

ft
о

о1-н
о я- hp

S §
а  §

Я'

^ §
>. ь  « а

f t
5

^ '

яЯ"я
rQ^
о

яяя(Uчим
оf tя

яяя
СЗаf tо
яя

(Uяя(U
§
н
о
оч(Uf t
с

5Яян
яf tя
оf t(Uа

я«янftоя
о

X3 я л п(U
я
и
оf tо4
с о
о

t*;сз
a

о
иол
ч
о
G
О
Рчи
свн
и

3S
О
«о(Uр
SСП
S
-& (J
О

н
IS
S
о

>>

(U
&
>.
й

и

Он
о
2
о
щА

О
«ол
о
е
о

О

’§

0
а
hQ
дса

1
о
с
о

5S
S
о,
0

1
X
3
м
а
о
S
Я"й
И
S
-е<
S

cq
«
(U
S
И
о
сао
S
Он
с

ю

(U(U

со г \
оЗ и
а
ю
о

S
к

1Йи,
а
«
о
оU
о

ан(U о
Ч  S
юй
а
с
>>

й
о.
и
о
о
ио
J3
ч
ос
о
&
н2 и

W
S
яй
са
о
й
Си
ю
о
(U
S
я(U
§сЗ
л
с
>ч

(D
К

>>со
S

и
Рн

of
S
К(U
ч:
r-Sа>
Оц:г

hi3
киз
5
Й
CQ
О
й

3CQ

I
о ю
03 С)

«
н
4
(U
5
к(U
03 cd
РчвсЗ
я
к

S
^  йh£l

2
ои
ч
о
«
а
о
ч
3
2

&
о
а
К

2 Д к ^
са 5iЬ<
сэ
о
дей
но
о
с

г-

Й
03
о
3
л
ю
о

яясЗ
03
о
5
а
ю
о
ияя(U«
mей
6  я >->

сЗU
>.Он

оС-,
оял

S
о
«
шя
03я
X „
Он о н< и  и

яяяяя

оU|
о
он

о,
«
2
о
« она
ч
о я
оОну ®РЗ СЗ

<и о
ч  оV в

ат
н
о

5ЯWсо
О
X
о
оял
яяяяя
S

§
о

Dmя
X

S
оял
яяя
яя
S

ОО ON

М

Wяя<D
в(U
S
оя
я
bsi
03
о
Оняяей
t:я(U
Он(Uя

я
сЗ

>я
о

о

Он1)я

я
g
03
о
Оня
<ияяей
03
о
оей
1=:U
о
и

о
(N

ей
ра
S>яWсо
о
X

2
оял
яяяяя
>1
S
ч

I

(N

ей
ра
но

5Я
о?со
о
X
о
оял
яяяяя
S
S
о

(Uяя(U
3"(D
оя

S

оI-
о
t;я ,

s' &
я ей я«г. ей

S
о

ян
§
й
Он
ои
оя

яя
о
о

S
о

(U
S
оя 2

о
S к
^ g
^ и03

tu
п
Он
оя

оt-H
оя
S

«яяей
03я
о
Оня
W

S

о  я
^ &(U03 я

Wяя<и
3со (US SОн

с

CN(М

яяя«
Онноя
о«(D
Он
ячя
о
оя
о
2я
3"ей
(U

о
<ия
§ясоя
Он
с

Он
о
ра
оU
оп

ts:яня
03
яей
Он

2
§лqей
Я
Я
О
о
4
В
О

Й►а
Я
Я(U«нои
3
Я
(U
Я
Я(U
ей
Он

5Я
Яя(U
а о
§ ^
о
X
3 я лt;VSО) со

я ейЧ
„  Я
S  Оя Г0Н

о(-Н
о я
3 я4 я

кяя(Ut;
03 ей
S
4(D
Оня

03

S
о
о ял
я я я  я я >. S

S я
I  g

о
§ §
§  Й
S  2

я

Э I
Он ™

(Uя
ясоя
Он
с

(N

я
1(US
оя

§
ра
«
о
Xя
3
2 ей

я
(U

йя
03«
03

ч
I
&
н

сЗЕ
(U
«яя
О н

с

ейS
ЗЯей
Я

2
оял
яя
о
о
>.
Он
о
03
ои
о4
о я
Wяя(U
в(U5
о я
о
1-н
о

О)Sд(U
§
н
о
о
g
Он
с

40Oi

О)<D

cd

&
о

о
( ч
омл
и
Sя
Sя

о,и
а
о

оÂч
ое
о
Рн
иcdн

и

S
><3кя(Um
Й

2
S

я о ■ ч m
0 3  (U

Sя

ймн
о
«Wсо
ОX
О
Оя►а
С
Я
Я"яя
S
С!
g
О

>Я
о  1̂ -яяDмн
о

о
о
t n

пW&,
оя

яя
Я'сЗ

сЗ
в ан
о ,>Я»WСП
О
X

О
оял
я>4
2
S
ои

3я1=:я

f t  о  о S
о

яя
)Я

ояя
ояЯ"й
2л
о

г-гч

2яяU
§
ля
[-Ч

о
> ч

X
3яbQ

»!
Ян
§
Йа
о
tn
оял
яя
о
о

S
о

я

о о

ON
г м

СЗ«
S5Я«
со
о
X
оU
оял
яяяяя
S
S
о

яя
>ч

2
сЗU,
ор,
о«

лял4 я ю
о

5
о

§

cdа
Яpqft<U
о

оI-H
оя

W
я
я(U

 ̂ Iо  яft
о  ои,

о я н
о  си
S
счя ясо (U мя яи

§

о
о  (D

II
оm

5Я
Я
Я
4
сЗ
осЗ
Я
X
яtuС!(D
СО

я«ю>.ft
5 m
о
05С53ftя
а
Я
зЯ
Я
Я(U
3а>ft
йО.
сЗ:гсз

m

<u <u
3  3

2
Я

СЗ о
&< S Я S

со

S4
Я
Я

3(U
2
о
Я

яя
Я"яя>%
2

(Uя

и  ’ В ^

о

СЗ оя д
3

« 3 я S я ■ 3
й  ̂
3  о
U  t n
f t  о

й я Й m
о
f t
Я
со
Я

(Uя
Я<ип
2ft
о

я

X
3
я
яо , к -
м  я  н 3
о  я(U (U
3  3
> >  о

2
Я
0J
Яя(UЧ
сасЗf t
Я

со

ЯU
2ю
о

S
Йп
о

2

я
В! Й
я  ЧI §
5

<D
Sд(D

^  О
о  U

’“0 -< о

о  кhQ

CQ
g
g

«
о

гчгп

Яя
Я"я я
2
я
2

-  Wп я яи
I “
с я

СП
С П

CD V
3  3

2 я
UJ
Я

S

о
я

о

X
3
я  ►д

CQ С
сЗ (U

я  (U
со

ОU
оя
3  я4 я

!Яяя
1)
3(U
2
оя

54 я

я
2я
X
5
2 иСЗ
2
Я
йсо R
я §
§

■ о

о
Я
3  я4 я

со
f t|_
л
п
о
Я
S ts: S
^  Д-
ою S
о
о

CQ
cdсгcd
О)О.<D

Ймяftя
СЗпя
о

с

0 я<и <и
3  3

о2 я1 н
(Uя й

ей о
& 2

2
оя
3  я4 я

5
ояя
сЗ«
оftя
соя

(U и
3  3

2я
ияя(U дп А
и  ч
СЗ и  ^  2 я S
> .  со

m m

)Я
Я
Я

3(U
2
оя
X
3t;я
X

. 3 я я
СЗ
И
Оftя
со
Я
Й
яяf t■я
лн
о
ояя(UРЗ
Sю
о
о

2
ял
яяяяя>>
2
PQ

2
(L)яf t
t=̂

d
И
S

5Ясч
со
о
X
о

ояhQ
яяяя

2
S
о

X ю
3 о

CQ
й
нРЦIU

>. gн ю
> 1 о
ft
3  g

&
2 ё

2
о  f t
G О

О « ft 0Jя

о
со
О м0Jf t
tu я
X
3 я
&4 >. U (U f t
СЗн

г ,Б ft л g
f t
СЗ

2

яя(Uс?мн
8
3

о
о

ю
о

а
f t
3

&

1-н
f t
СЗ

и
о
со
о
и<иf tajя
X
3яf tR
>>
OJf t

f t
3f t
c3
2
оя
«
о
со
о
Р5(Uf tCUя

(UяяИ)ч
2f t
о

|>сп

я
о
со
ом(L)f t0Jя

я я я
<и Xс;
PQно

о
со
ои(Uf t
tuя
J3я
f t

!U

3  ^>> U
о  о
о  f t

й
EQ
Н
О5S
«
со
о
X
о
о
Xкд
с
S
Я"
S
X
>.

t;

§
о

X  ю3 о
а
а«

UU
а

н

и  н о
л ч
н9J
ч
к
РЗ о

Он

й
н
Си
а
D,сЗ
S
най
й

э

S
о
G
«
оСПо
m<u
а(U
С!

(Uis
я(U
t=:
S
а
о
-&
о(U
ОнQJ
с

S
S
д(D
ч

i §<U к
а

о Ч
о ^

(U
аю

о
й

-  ^t-( ^Б ла
5
й
S« а

Рч
й

2

bS
о
со
о
CQ(U
04 0J
с
X
3
а
2
>>и,U
а
>>
н
Рн
э
Он
й

5
ос
«
осо
О
Ю(U
Оно
с

о й

<и
S

S
S
S X

о
со
о

Он м
о  в->

о  с

оо
m

Л
д
Онaj S

В ^>. и о 0)
о Он

о
!-н
о
о я

о
U
SнQй
1=:
ю
о

нU
05
О
и
S
S
я
й
Онно
Sв
S
SCI
<

(-Н
>>
Он
о
ои
о
кл

а
S
Я"
Sщ

2

Он

о(-1
о

олt;
о
о

н и  и  tr
0

1
ю
о
CQ
О
ё(Uиз
ю
о
X
3
X
4
о «
W
5
X
й  а
о
со

t:
о
яо
Я
XW
яя(U
я
я
§
6
о
юо
яяU
S
йя
О)яя
й
ш
о
Оня
S
Он
о
-©н
я
S

ô
m

ЗЯяя
йса
о
й
Оню
о
X
3ял
яяяяя>1
X

я
Он

я
Он
Онои
йя
мяя(U

L
> 105я я

й  m и

я
X
3

о р
со Н

лю
я

яняPQ
Й
Он

2
§л
яя
оо
ч
g
о

CQ

PQ

«и d ьО о
Й ю
о о

е

«

CD

о

CQ

6< ki5
со
о
X

а
оWолп<ио
(Uяя(Uчи
й
Он
1—ч

о
о
р

)Я и  0J м
э  °

5
Оно

2
й

Онк
о
3я
й
Он
Xо

и
яя
й

ояяя

й

й
Рн

Он«
о
о
(-Н
оял

Он

о(-Н
о bi о
uQч о я о
Онсо
й

, . н
S и

яяяяя>.

яя
>я
ояя(U
е«
со
о
Xоя
соя
я«ояя
303
йя
й4
3
CQ

о я 1) иэ ао

л
Й D
Оня

<ияя
йm
о
сол
оя

m

>яяя1) <иэ а

я
X
3яя!U03
S

5Яяя

Sя
Uяя

о я н о
X
3

ё 5
§ S и
со

(U (U
а’ а

о
S я
1)яя(U4CQ
й  и

ч> со

?
ajйю
о

яяя(Uа
оян
о

03

5Я
ояя
ояяя
S(Uияя
ю
о

юо
Оною
о
tn

п
(UяяDя
2
й

00

яно
ояя(Uмною
оо

)Я
оял
яяяяя

03
«о
Xя

§
о
X
йя
й'"
сано<и
в
жя
о
1-Ч
о
§я
я
РЗ«(L)я

й
РЗно
а

о
ояhQ
яяяяя
S64яя
й
соя
Й
03я
Он
с

LTl

jKЯмuаоя
о
X
S
Xлч(U
§(Uсо

S

Кк
ё «н S
о  а
CD (U
э  а>. о S W к н о<L)S Й к л
С! Л

& 2 с 1)>. Г)

и (Uа а>% о

« =ан S0 ка> Wа а>> о
1 I
S Й
S дt: ьом чЙ (U
л  SG (U >. м

«ЯЩ
О Uэ а>% одно
к  hQ

Й О)
SС

5SS
X

о
X
л
Xл

СЗ и
& SН (U>-. ет

0  X<и (D
1 Э0S X
S ё
X  л

ё  S
S
1СЗцс _>̂  (Г)

3S
SК(U <иа .а>. о

S
К
DS
X(Uti«й
Онс

§ к кV CQ
о  я<и (Uа ао

>я

а я
(Uя я(Uч оаЙ (U
^  S(UЯ

>яяя(U (Uа а
Sя
(Uяя(U
«Й 1)
я (U >-. сл

йиП

I «»-ч Sо я<и 1)а а>. о
S
Я
и
Яя(Ut;
РЗ .Й (U
& 2 С 1)

со

X
3дк(DCQ
Sа;а>.
Sя
CD
ЯяU
(В
й
Оня

О
Рноял
яя
Я’яя
5
й

6оVа
СОS
dНО
>>

Й
(Dйюо
юо
яяяг
йо,
ч
CDе

)Яо«
о5Яя
о
оо

Pl,

йн
g
>>

я я t; ч я я
л
g
§ со

я н о осо щя д
О т л н я о  я ю
Й О
и  о  о
й

.S"Ю о
ю о cd
й с Н я

я я

я
я я
0
§
1(D
о
й 1=;
Sд .t5 cd

CQ

X
5 д
0>
(D
СО (7? ^ О
я а§ I
6  §
Wя я
CU

О4 о я о
5
CD
:s

я <u
я

&
йОч
ия
CD
3
Оно
ё  «

W § ч я о л
X  нЙ о я о

сЗ CQ Н
Оа>
>> 2

о  Я

CD
Я

й Й « 3
О яу Й

S
S
со

о

кД<1)
СОн
о

&
оо
tn

яя
Ононя
Он
Он
н
IUяй
с;я
аоmо
Он
S

ОС

cd
о(UСи

о
о

mо
Оня
яяй
я
CD
Я
ЯCJ
Я(U
Sсоя
я"
Я
Я’й
О
CD
Он

и
(D

Ю
О
й
о

а

CD
Я
Я
CDоmCJя
Он
С

On

с и  Я
Я
М >S

яt!
Я

я1=:яу
ояяU
яи
о

оои

л н
о  од

)Я U

и

CU
о яV' о
Оно

S  ё
Е-н

о
X
йя
й"' « L-(ьcd

оUо д л
tu
а; со
(D S

о щ кD 03н
Он «  сЗ

РЗноюоо

X(Dо.03
tJ5
йояя
с ии
Sюо
о

CQ
<L>Sд(D
CQСЗнUопCL)О.
с

о

«осо
С=!
ОД
(U
§
(U
Sсо
о03со(UЮ

Wоt-̂04
он
С*55д<1>п(L>
CQ
ООнЙ
со(Uю

гч

g
оояя
CUCQ-н
оюо
о
«ояhQ
яяя-яя
а

о

а

м

я-я

го«
о
CDЯя4  я
Он
5
ячя
яя

V

СЗРчf-ч
Д
Й
Одд(U
CQ
йюоо
5ЯояhQ

НО
О

5о,
с

яяаяя>ч
S

о>
Яя
(D|=!М
й

Оп
CD
Он
Я

й
Я

о«
й
О,
Я

а
Sи
Sя

^ ICD ЙЧ
Я
о

CD (DЯ ю
й л Н

Оо я н я
CD CD

pa

Я и
S

g ^
®  CD

я «Й м
Ч  О

й
Он

й  ^
ti! XИ5
О
Я
н
о  о
1=̂

(N

й«

t ,
о(-,
ОяhQ4
(D5
CD
СО
(т;
Я
<D
S
оо
Оня
ояя
й«о
й
5о
о
0Jо
ЯhQti
ня
й«
g
Он
с

с-о

й
Н
йЯ

2ояhQt=!
CD
S
CDCO
Я
Я

Я  н
о
о

к а(D Я
CD
И Н
Он ю о о
о

CQ )Д
О

Йн
няPQ
Он
(D
О

О
I-ояяячю
я

яяя-я

§
ячя
ЗЯояя
CD«н
о
Он

Ё S
&  о

CQ
V
Sд(Ut=!
CQодсзн
о

Г̂)

)Д )Д
о о
д д
д н
<и о
CQ cd
н д
о
О. CQ
CS

С<
>> О
О Xо St-H
и а

W
W чо оX Xд й

я

п (Во оX «
сз н
д ой
CQ̂ я
О

н Xоcd
д

3
я

>-*
X

hQ
Ч
CD

3 S
д CD
из СО
п<и я
(D
со я"но

оt=:
W

я
я
(D

д Й
hQ НО
й ю<и оо(D
со 5Я(D о
д я
д л
(U
<D
п

й
я
я

я
S(0 Я" о

г-< я д
Оао.(DО.а>
С

1Г)Г̂)

Д о
S ^
я ^
§ 8

CD
3 ао, я о 0J

м
н
оо
5
Он

5^ со
^  IDюо(-Но ял4
(D
5
CD
СО

й
33
m

УО1Г)

яНОояяиин
оюо
о

ЗЯоял
яя
ягяя
5
ячя

)Яояя
(Dмно
6
о
оU
CQ

онW
оX03

н
>гн
S
CQаV
о
оUодддt=iю>4
cd
&S
CQСи<U
О

ДдО).
юо

S>1

Wяя
ймо
соhQЦ
О
Я

о(-Нояяо
Он
о
оою
о(-НояяСЧон(Dоя
й
й
Оня
яяя
CD

ОнX
CD
Оня

PQо«но
йя
X
3 я
нЧ4
(D
5
(Dсо

яяиа
CD
Он

CD
Яик
Яя
Он
р

t--
1Л

5Ssя1)a
о

о
Й3
f f i

с;<u
S<исо

й
о«D?СО
оX
о
Оа

к
SЯ"кщ>.:s
S
о

S;' 2и (U

hQ4 1)
5Uм
t!?
Яя
Iйчм
о
о
§ (U

н

S
S
о

о

ос
ною

кяDя<ичмясхя
о
лмиолч

н
о

чajt;о

й«н
о

td aj
^  Я

О
Онн о

Йя о
2
о я я<D
Я 1=: со Ю
Я о

3ям
ояо
О

Wяя

2
о

я1=:я

я
X
3 я я<имно4JЯ>—4>,
Sя
(UяяfU4 исЗа
Я

5ЯяяUа
оян
о
йля
t=:Vа<исо

(Uм
о

оя
оюсО&я
кя

Он я я л

ей m
Рч кс ^

CQ «
со

W
Я п

я4 я
а
оаноСЗя>>
5
3 я д t? и
§ <и
со

яяясЗш
ояо
о

я
S
оа
Scd
>л

S Iо а

«CJ (U
я ю ю о о
о *я я яЙ

н 03 о

сЗ
Ёсз

(Л
эS
CQ

о
(U
Оч

cd

?
оX
5S0>
S(D
О
О
оXX
Он0 нсЗ
:s
CQ
1(U
Оно

00ю

>яоя
Я(D(=:
чи
Оня
о

л
S
g
го

XSЬй
g
(Umа
ио
оо
я
я
оииоojя>>
X
Sял4(D
5(U
со

я4 я
я
§
со

(D5
X<Dоо
Xно
о\

со

hQ'С=̂
SО
го
X
S
cdн
1)CQcdНО
оо
CQ
И
О
но
сЗJT">.

кл4 о5(U
со
я4 я
я
5
§
со

§

а >Я Э Я
о Я у (Uа а

о

cS <u
Он Sя

яно
ояя<и«н
ю
8 X cd3S ^

3  ̂а яяя Й

ш «(U
Он «Jя
яt;я
л ti и
S(U
со
я
Он «
Р 5Я

я
Я
Онои,
н03

я(Uя я яоЗ
Он
(-Н
со« g

О Он
О

яяя>,
S
«

г ^я
а
S йЭ Он о о

я
се
Я
д н о о я я
CL) Я
Sю
о о

_  (75
 ̂ 2 со Я

Я<и (U
S Яя ^

5Я
Яя<и (Uа а >1

S я
<и
ЯяU я с; л« чОЗ (L>
Он
Я

уо РпU S
с  я

о

яясея
о
соДСЧ
Ояоя
S
ояяиаи
Он
3
Он
S
опя
я
ая
а”
2
ян
8
в>>о
>>

(D
l3sаинон(DCQН
О
оо
(DSщ
(Dt=t
СО
оДcdН
О

VO

сЗя

оtn
2 « я яя >ТН

Й я S о
U  со
со Я  1=:

о
оя

2
ояя0Jа(U
Он
Я
Он

S
§:

Sо
Оно
Й

я S

я яоо
се <Я

сЗ
Я>>
оСн
ояяt;(U
S<u

t;

яяяиt;я
о

но

я
Йя
я
я<ия >я
f-H я
о яи (U
в а

о
S
Я н

о(U
я X
Я 3
и яЯ яяй <и
Он Sя (U

со

Й>>лXо
оUоя
я

яяяяя>>
2
оUhоbi
он

5Яояя
яя
оо
я
се
Онн

Он «
оtn
о « о
я 0J
ч яяи

(JJ и
я сз

Он я се
-Ь" я

со ^

и X
S

S
о

о

в
ч

&
а
Sы.

о о
X QJ чй
Я д §

й"' S 03И й
н я Sо i=̂й ч Sя я о

Xн
О
1-н я" cd

t;
о CJ X
я О о
я я 0>
(U
S

я(Uя
ю
лн(U н осо о о

ю X
о(_4

оо Xа>
О
я
§

5Я
о

CS
но
юQ

а я оо я
к CQ

о й
я и

о
S я

я С1.1=! я оа я н

О а а
и X
О <D
CQ
О
Н"

я
t=! 5

яя о
о Он

я
D >я со
W о (D
X я ю
<D я =яd>

я я
н я

Н
ОQ

о
Он
й

й
соя

п
(U

С

ч
> .оо
1-н

я
йи
Оно

(N

:Я
О
Я
Я

Яня
& ^ я оЗ
>> со

Я
ЯЯ

X
я я
$ „ I &
Он я « я и к
Оня

я
о
Он
§
2
оп
X
3
и
о

чяя

СЧо
Sя
в
2«яя
В!

Sояяt;

Wя
яя
3
Он

о(I)яя
Sояой

о

яяя
яяясе се

со сояя
2 2
Он
о
оя
сЗ
Оня
сея
Wяя0Jа<и

Он
о
оясе
Оня
сЗя
W
ЯяиаОн U

Он

Wя
й
н ^  Ю CJ "сг се я Он
оЗ
Он

яя t; t! u u

2 (U t;
2 b (u ce

Hя
S
Ч(D
Я

>> Oh Я

Ю

ce O h

tsя
яно
:Я(UЧ
сем
о
Оно

яяя
о«
яt:я
се

й йЯяU
Ч
О
Оня

иячю
ч
й

<d' йя ч я 3
и оа с;
^  § о я
t  “<Dо<DX
cdtr
СЗ
э
PQ

л Сц
2 о я я я я
со со
О О
Он Он

йЬйя
я
Он
ои
ояяяя

s
CQ
S'&
оU
О«оиtl"к
S
оя
о
п
t=:

о

к

яя<и
РЗноCU

SS
DЯя0)t!«й
СцЯ

>яяя(U
а
о

о

йялt;0J
S(Uсо

S4
ЯН
Яffl
й
Рн

а
о«о4J
S
S
оя
оi<п
ч(U

«
оtH
Рч
он
5Я
оя
я
ояаейно(Uя
и
о
и(U
tOю
о
Wяя<D
S'<L>5
й
о
§
Сци
й
Я
>яяя(U
э(U
Сц
36
й
й

CQ

CQ
cr;о
XS
Э"W
§
W

ра
й(U

S
Я

оU
о
S
Я

яюtf1)я

>»чя(U
Рнй
«

tu
ю
о

ю
о
яяай
§
Рн
О

яя
aj
Яяиt!
И
йН
О
Оч(UР̂
С

й

3
к4 п
йяя0J3"
йя
й
«aj
Рн
Я
Я
яно
ояя<и«
5ю
оо
>я
о
S
§сяtJяя
S

(Uя
5
Рно

я«
Рн(D
оя
§йо
о
Рня
о
03
оя
5>.4 о
(U
3яя
оя

2
Рн0-а-яя1
ояя
оя
й

й
оя
о
i:r:i

40 40 0040

ня
PQ
й
Рн
о
tn
о«оисг'яS
оя
о«т
5
о

мя
ймно►ач
н
й

яя
Рн

«(U
Рнк

а а5 ля
«  оW |_
Рн о

о
я  ̂

ор я
fe о 23 и

^ (§

я
(U дtaю>>о
5Яя45 о

о
Й
Рню
о
о
I-H
оя

ю й
ая я я- я я >1

о
IUяя(Ut!m
йноо
g
с

ON
40

ЗЯяя0J (Uв а>>
2я

Dt:pq
Й
CLhя

ял
5
§>> со

у

я m

CQ

m

РЗ

о

о

яяя-яя
2
5
о

rv
03
О

РЗ >я й

1
о
я я"

н3
Рн
я

о
Й3

й

ю

2
йн
«
я

X
д
а

5Я
о 1-̂

3
я ч

со
я
ьЗ

н
2

О
И 2

3
щ

а- я д
й м

л
к

о V
biй (D

я но S О
СЗ

Н
О

ю

п
S
Gо
<и

о
33
о

д

дй
Рн Ю PQCQ о О

а
О
Н X йл Н

я t: hQ О
я о я О
о G в о.
я

fsT а
й о СП х:
Я п о ньОCQ «
й о д

X
X со«(U 3 д

Я 3 д Д
Я д н Рн(U а о Д
Я
ч ч к И
о со с О
я О о

РЗ 0) (D
РЗ «

о
ю
«

Й
я

н0J
ч

о
S

я
о ч

>я я о isHя Й я
я(U ьЗ <Nа(L) я

я
CU
я o'

Рн о я <D
23 я tD О)
со Я" р д
Рн й 2

чао
я
й

<D

й
й
Ч
3

Рн
S
я
о
S

5Доо

СП п W

я

оt;я

я я я-
йS
Рн

РЗ ор
й я я я
^  >я я о
X
3яя(U
S
йя
X
й
Я'
я
я X
Й Й
Рни н я <иCQ

® гпщ R1> pq
оt;
ояо
й
Рн

S я
йи о « я

2 ю я >. ^  я н(Uч
со м

ч
йо
оя
й  СЧя я

(Uя
X
S
Рноно«

я0Jч
Й  РЗ н о

(D

г-

я
й
РЗ
о
й
Рню
о
ияя
V

РЗ
йр,я

о

аЦ ю (U о
Й
РЗ
о
й
Рн Й

Ю  Рн
°<u р,
3 я

(Uя
2
соя
V
Рн

(UШ я я я
с?
й

РЗ Рнн <а
3. э
§ е

р =§
о
S о о
о си
«
о н
(U

3S ю
S ^  X ^ а>
§
со

яя
Я'

S я S 3 я
Рн
t=̂

й  й
со РЗ

о
й

U Рн
Рн Ю
о о

CNг-

о«
д<D
ооо
к
<<
щ

Н  U  и
о  Н  Он (U W  (П;5 и cd
^  о  Н
спО и